ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

19.10.2017                           г. Грозный     № 114

Об утверждении графика приема граждан

Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Закона Чеченской

Республики от 05.07.2006 года № 12-рз «О порядке рассмотрения обращений

граждан в Чеченской Республике»

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию приема граждан по личным

вопросам начальника отдела организации работы и делопроизводства

А.Х. Мегишова.

2. Утвердить график приема граждан в министерстве по личным вопросам

согласно приложению к приказу.

3. Признать утратившим силу приказ № 61 от 26.04.2017 г.

«Об утверждении графика приема граждан».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

департамента административно-правого обеспечения и контроля С.И. Чечиева.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                             М.М-Я. Зайпуллаев

УТВЕРЖДАЮ

Министр строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Чеченской Республики

______________ М.М-Я. Зайпуллаев

№ 114 от 19.10.2017 г.

График

приема граждан в Министерстве строительства и ЖКХ ЧР

М.М-Я. Зайпуллаев, министр - третий четверг месяца 10.00 - 12.00 ч.

А.Р. Ибрагимова, заместитель министра - понедельник 14.00 - 16.00 ч.

Р.С-Х. Адаев,  заместитель министра - среда 14.00 - 16.00 ч.

Х.Б. Ибахаджиев, заместитель министра - четверг 14.00 - 16.00 ч.

В.С. Геремеев, заместитель министра - пятница 14.00 - 16.00 ч.